

FAABORG KULTURHISTORISKE MUSEUMSFORENING



Velkommen til vores juni nyhedsbrev – endnu en sommersæson er i gang i Den gamle Gaard.

JUNI 2024

Med begejstrede sommerhilsener fra Bestyrelsen
Ditlev, Laura, Hanne, Michael, Helle, Niels og Morten



Esther Rützou fortæller På Faaborg Kulturnat

Vi lagde godt ud med med besøg af Knitting By the Sea i april og en velbesøgt Bededagskoncert med Beckett & Skibdal. Senest på Faaborg Kulturnat tog Den gamle Gaard imod hundredevis af gæster i vores smukke kulisser.

Kulturnatten bød på fortællinger ved Esther Rützou, koncert med Faaborgkoret, vægterbesøg med Steen Bo Verner, Strikkehygge i Tepavillonen med Knitting by the Sea og god forplejning.

Sommeråbent

27. juni- 18. august

Torsdag og fredag kl. 12-16

Lørdag og søndag kl. 11-15



For børn hver dag: Skattejagt, gammeldagsleg, stenmaling

Hver fredag kl. 13-15 sommeren igennem har vi bl.a.flg. aktiviteter for børn:

Filtning, papirfremstilling, arbejde med perler, sy karklude, båndvævning, filtbolde og stenmaling. Læs mere [HER](#)



Foto Støttekoncert 2023

Støttekoncert

Søndag d. 18. august kl. 15

Reservér datoen allerede nu!

Vi slutter sommersæsonen med et brag af en koncert med nye og gamle artister i vores stemningsfulde rammer. Hvis vejret tillader det holder vi koncerten i gården.

Formålet er det samme som ved sidste års populære støttekoncert, da foreningen igen står til at modtage et par større donationer, som vil kunne modtages skattefrit hvis vi opnår 100+ donationer på kr. 200,-.

Alle indtægter fra Støttekoncerten går ubeskåret som pengegaver til Faaborg Kulturhistoriske Museumsforening. Donationer er fradragsberettiget (ved oplysning af CPR nr).

Link til online køb af billetter og flere info kommer på vores Facebook side og hjemmeside inden længe. Billetter kan også købes i døren.

Forsikring af frivillige

Bestyrelsen har tegnet en skadeforsikring for frivillige, hvis der sker noget mens du er på arbejde i Den gamle Gaard.

OPLEV I JUNI Koncert Klezmerduo

Torsdag d. 27. juni kl. 19

Festmusik fra Østeuropa og Balkan [KØB BILLET HER](#)



Klezmerduo Foto Claus Peuckert

Tour de France foredrag

mandag d. 24. juni kl. 19 [KØB BILLET HER](#)

Med Helle Kærsgaard, fhv. gymnasielærer i fransk

Talk Aase og Ole Flensted

Søndag d. 30. juni kl. 14 [KØB BILLET HER](#)

Parret fra Flensted Mobiles fortæller bl.a. om købet af Klerkegade 1, Faaborg.

Butik og museumsindgang

Når du besøger Den gamle Gaard træder du ind i en særlig butik med luksus lopper. Herfra ledes du videre til museet.

Husk der er gratis entré til Den gamle Gaard om du skal fordybe dig i butikkens herligheder eller videre til at opleve 18-århundredes stemning med en omvisning eller en historisk oplevelse i smukke kulisser, inde- eller ude.

Som noget nyt, sælger vi Kakao- og Karamellikør som supplement til KIJABA.